
Zarządzenie Nr 125.2024  

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 6 maja 2024 roku 

 
w sprawie upoważnienia Pawła Midury  Drugiego Zastępcę Burmistrza Boguchwały. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2024 r., poz. 609), art. 13 § 1 ust. 1 oraz art. 143 § 1, § 3  ustawy z dnia  

29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2022 r., poz. 2651 z późn. zm.), w związku  

z art. 6q ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz.U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Upoważniam Pawła Midurę -  Drugiego Zastępcę Burmistrza Boguchwały, do 

prowadzenia postępowań podatkowych na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 

roku Ordynacja podatkowa oraz wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i  

zaświadczeń, wydawanych na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

2. Upoważnienie obejmuje podpisywanie pism w formie dokumentu elektronicznego 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

§ 2 

Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udzielam od dnia 7 maja 2024 roku, na czas powołania 

na stanowisko Drugiego Zastępcy Burmistrza Boguchwały. Wygasa ono z chwilą jego cofnięcia 

albo rozwiązania stosunku pracy na stanowisku Drugiego Zastępcy Burmistrza Boguchwały.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 maja 2024 roku. 

 

 
Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 
  
 
 
 
 


